SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Av. Senador Salgado Filho, 1840 – Lagoa Nova – Natal-RN – CEP 59056-000 - Fone (84) 4006-7200
crea-rn.org.br - gabinete@crea-rn.org.br

PORTARIA Nº 104/2024

 Ementa: Nomeação de servidor para fiscal

de Contrato nº 006/2024-CREA/RN,
referente à contratação de empresa
especializada na prestação de serviço em
sistema de refrigeração, celebrado entre o
Conselho Regional de Engenharia e
Agronomia do Rio Grande do Norte –
CREA/RN e a empresa ECOAR
Climatização e Engenharia Ltda.

 O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do
Rio Grande do Norte – Crea-RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
art. 92, inciso XXX do Regimento Interno do Crea-RN;

Considerando o artigo 117, da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021;

Considerando os procedimentos instrucionais concernentes ao
Processo nº 4733895/2024, referente ao Contrato nº 006/2024-CREA/RN, que tem
como objeto a prestação de serviço em sistema de refrigeração, englobando novas
instalações, desinstalações, manutenção preventiva, corretiva e elaboração do
PMOC, incluindo o fornecimento e reposição de peças sob demanda, quando
necessário, mediante elaboração de proposta apresentada previamente, nos
aparelhos de ar-condicionado, dos tipos split hi-wall, piso teto e cassete, composto
por unidades condensadora e evaporadora, com potências variáveis de 9.000 btus a
60.000 btus no prédio SEDE, ANEXO e Inspetorias do CREA/RN.

 R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear o servidor Manoel Emídio de Medeiros Júnior -

Matrícula nº 19236, para fiscal do Contrato nº 006/2024-CREA/RN, firmado com a
empresa ECOAR Climatização e Engenharia Ltda, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
40.017.836/0001-13, nas substituições ou impossibilidades momentânea do
servidor, o servidor Antônio Miranda de Moraes – Matrícula nº 15225.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Natal - RN, 03 de abril de 2024.

ROBERTO WAGNER COSTA FERNANDES
Presidente do CREA-RN

		2024-04-04T00:00:00-0300
	Brasil
	ROBERTO WAGNER COSTA FERNANDES
	Plataforma de Assinaturas do Serpro

		2024-04-04T12:00:00-0300
	Brasil
	MANOEL EMIDIO DE MEDEIROS JUNIOR
	Plataforma de Assinaturas do Serpro

		2024-04-08T00:00:00-0300
	Brasil
	ANTONIO MIRANDA DE MORAES
	Plataforma de Assinaturas do Serpro